UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

Portaria no 05/ ENS/2016

   O Chefe do Departamento de Engenharia Sanitária e
Ambiental da UFSC, (ENS) no uso de suas atribuições legais,

   Resolve:

   Homologar as inscrições para concurso simplificado

para professor substituto do ENS/CTC, conforme Edital
18/DDP/PRODEGESP/2016 – Processo nº 23080.040.301/2016-02 Vol. 1,

sendo que as inscrições foram relacionadas em ordem alfabética abaixo:

- Marlon Brancher – CPF – 058.802.459-77;

- Michele Benetti Leite – CPF – 014.016.830-37;

- Rodrigo Delalibera Carvalho – CPF – 060.117.826-20;

- Vicente Francisco Câmara – CPF – 045.980.929-63.

   Florianópolis, 25 de juLho de 2016.

Prof. Flávio Rubens Lapolli

       Chefe do Departamento

*Documento original foi assinado pela chefia